
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-30-000051-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL25713

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№011-05/1109 від 16.05.2013р., №011-05/1181 від 16.05.2013р., укладені з юридичною особою.
Забезпечення: 1. Комерційна нерухомість; ЛУГАНСЬКА ОБЛ., ЛУТУГИНСКИЙ РАЙОН,
М.ЛУТУГИНЕ, вул. Леніна, (загальною площею 793,9кв.м.) 2. Комерційна нерухомість; ЛУГАНСЬКА
ОБЛ., ЛУТУГИНСКИЙ РАЙОН/М.ЛУТУГИНЕ, ЛУТУГИНЕ, вул. Осіпенко, (загальною площею
9020,1кв. м.) 3. Обладнання: Комплекс по пресуванню цегли: Луганська обл., м. Лутугіне, вул.
Пушкіна; 4. Обладнання: Робот укладчик; Луганська обл., м. Лутугіне, вул. Пушкіна

Початкова (стартова) ціна лоту: 8 596 858.39 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 429 842.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.06.2018 16:24:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


